
UCHWAŁA NR XVI/138/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV/130/2020 z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liniewo 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                            

i porządku w gminie (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kościerzynie  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/130/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liniewo, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W § 2 ust 1 uchyla się pkt 3); 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16.1 . Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie, których,                           

w wyniku pielęgnacji zieleni, powstają odpady zielone, zobowiązani są do ich selektywnego zbierania 

lub kompostowania. 

2. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie których powstają odpady 

opisane w § 3 ust. 3, zobowiązani są do ich selektywnego zbierania i przekazywania zgodnie z ilością 

zadeklarowaną w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

przedsiębiorcy odbierającemu odpady lub innemu podmiotowi zgodnie z przepisami prawa.” 

3)  W § 18 uchyla się ust 1. 

 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

  

 

                                                                                                     

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Adam Sosnowski 

 

 
 


